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# Poji stovna Partner bezpecného lyZzovani

ckiareil HERLIKOVICE

Pardubice > Hradec Kralove
DENNi LYZOVANI - sobota 6:30

Pardubice (parkoviété za CEZ arénou)...................odjezd 6:30 / piijezd 18:15

Hr. Kralové (bus zastévka Huiderrf Alhl,-rt} ........... odjezd 6:55 / pfijezd 17:50

skiareal Herlikovice ... ...prfjezd B:30 / odjezd 16:15

Ceny (skibus + p:rmanentl:a}

dospéli.... ... 580 K&

IEI[!]umun[dn 13[91] ............................................................. 460 Ki Tt i oot v sy 7 it

T {0 TAD M. IR KL % ﬁ EB

Podrobné informace vietnd mimofadné vypravovanyjch linek skibusd najdete na www.snowhill.cz g 2 et 5 e
INFOLINKA / REZERVACE SKIBUS( +420 737 222 456 W"WW-S"IJWhI“.EZ



TIPSPORT EXTRALIGA I —~. 1

Po smolné prohie v Ceskych Budéjovicich ¢eki na hokejisty HC
CSOB Pojistovna Pardubice dalsi velmi ndroény zdpas. Vyichododesi
pfivitaji dnes od 17.00 hodin celek Kladna a touzi jej poprvé v této
sezoné porazit. Pardubice honi doslova kazdy bod, aby se po 52 kolech
vméstnaly do elitni desitky.

vvvvvv

vyrovnanou podivanou. Pardubice vedly po trefé Martina Barteka 1:0,
jenze domdci dokdzali zdpas obrdtit dvéma vyuZitymi pfesilovkami.
Rozhodujici gél vstfelili tfi a ptil minuty pfed koncem tfeti tfetiny. V je-
jim zdvéru hrali hosté bez brankéte, na kyzeny bod, keery si tuze cheéli
odvézt, ale nedosshli. Pardubice tak prohraly s Ceskymi Budéjovicemi
poctvrté v této sezone.

Tti pordzky v tomto soutéznim ro¢niku si Pardubict pfipsali i v sou-
bojich s Kladnem. Stfedocesi dokazali vyhrit posledni zdpas v Pardu-
bicich po nevidané piestielce 9:6, hattrickem se blyskli Jaromir Jigr a
Pavel Patera. Divodu porazit Rytife Kladno tak maji hokejové Pardu-
bice vice nez dost.

Tabulka Tipsport extraligy v pidsmu boje o play off nevypadd pro
Vychodocechy piiznivé. Pardubice aktudlné ztrdci Sest bodt na desdté
Vitkovice, které dokédzaly v pdtek vyhrdt 5:4 v Trinci, o pticku a dalsi
dva body vyse jsou pravé Ceské Budéjovice, pate¢ni soupei hokejisttt

HC CSOB Pojistovna Pardubice.

Hokejist¢ HC CSOB Pojistovna Pardubice se vsak nevzdavaji, moc
dobte vi, Ze vSe maji ve svych rukou. Budou-li vyhravat, do vyfazovacich
bojit se procpou. Kazdy extraligovy zdpas v zdvéru zakladni &sti je
nesmirné dalezity, ve hie je jesté spousta bodi a Vychodocesi jich touzi
ziskat co nejvice, aby se v samém zdvéru prvni ¢asti sezony radovali.

Pardubice dokdzaly pod vedenim nového manazera A tymu Milose
Rihy v poslednim domécim utkéni urvat viechny body gélem 69 se-
kund pfed koncem, proti Plzni se ukdzaly jako pracovity tym s obrovs-
kou vtli. Muzstvo veera doplnil obrdnce Stanislav Hudec. Jak dopadne
pardubicky mancaft v dnesnim tézkém souboji s tymem Rytifi Kladno?

Celkem: 206 utkdn{ (84-7-25-7-83)

Skére: 773:738 (256:247, 259:231, 251:253 — 5:5 - 2:2)
Doma: 103 utkan{ (56-5-15-2-25)

Skére: 458:315 (156:112, 156:95, 141:106 — 4:2 — 1:0)
Venku: 103 utkin{ (28-2-10-5-58)

Skére: 315:423 (100:135, 103:136, 110:147 — 1:3 — 1:2)

HC CSOB Pojistovna Pardubice — HC Energie Karlovy Vary
nedéle 3. tinora 2013 od 17.00 hodin
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#

2

99
72
19
28
8

44
14
41
30
24
22
29
7

18
55
46
94
25
90
71
92
69
60
26
96
23
12
36
79

UPISKY

Jméno
Koutsky Vladislav
Ruzicka Martin
Salficky Dusan
Bendk Viclav
Drtina Marek
Daloga Marek
Gawryletz Travis
Hudec Stanislav
Ko¢i Viclav
Marugk Jif{
Mocek Petr
Pisa Ale$
Stanék Robin
Stary Ondfej
Vasicek Jiii
Bartek Martin
Brendl Pavel
Buchtele Jan
Cetkovsky Jit{
Endal Luk4s
Kousal Robert
Nahodil Lukas
Nosek Tomas
Radil Luk4s
Rolinek Tom4s
Semordd Jan
Somik Radovan
Stary Jan

Tybor Radoslav
Vesely Jan

Zohorna Tomas

Post

brankaf
brankaf
brankaf
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrance
obrince
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
utoénik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik

Narozen
19.4.1985
1.6.1987
28.3.1972
30.8.1978
5.6.1989
10.3.1989
2.11.1985
3.6.1982
15.7.1979
29.11.1975
8.12.1980
2.1.1977
30.12.1988
12.1.1993
31.12.1980
17.7.1980
23.3.1981
21.7.1990
4.11.1983
8.12.1986
7.10.1990
28.7.1988
1.9.1992
5.8.1990
17.2.1980
19.3.1988
5.5.1977
7.2.1986
23.11.1989
22.6.1994
3.1.1988

Hmotnost
71
74
84
90
90
86
91
96
91
88
90
90
86
90
91
101
97
88
108
97
90
80
90
5
83
89
90
88
82
80
91

Realiza¢ni tym L] -

Manazer A tymu:  Milo$ Riha

Trenéfi: Jaroslav Landsman
David Pospisil

Kondi¢n{ trenér: Mgr. Jifi Zadina

Vedouci muzstva:  Bohuslav Stastny

Kustod: Libor Hovorka

Masér: Martin Mandys

Fyzioterapeut: Vit Hrdlicka

Lékati: MUD:r. Jan Vandé
MUD:r. Zdenék Korecek

1923
bild a ¢ervend
10 194 mist
Sestkrat (1972/1973,

1986/1987, 1988/1989,
2004/2005, 2009/2010 a
2011/2012)
od roku 1950

1923 — LTC Par-
dubice, 1949 — Sokol Pardubice
(slou¢eni LTC a Rapidu), 1950 —
Slavia Pardubice, 1953 — Dynamo
Pardubice, 1960 — Tesla Pardubice,
1991 — HC Pardubice, 1995 — HC
Pojistovna IB Pardubice, 1997 — HC IPB Pojistovna Pardu-
bice, 2002 — HC CSOB Pojistovna Pardubice, 2003 — HC
Moeller Pardubice, 2009 — HC Eaton Pardubice, 2011 —
HC CSOB Pojistovna Pardubice

Ing. Dar}iel Tamchyna, MBA
Mgr. Ondfej Sebek
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Jméno

Cikdnek Lukas
Chibera Jan
Cernosek Marek
Doudera Milan
Drtil Tomas
Drtina Jiff
Kaberle Tom4s
Kames Vladimir
Kuzel Lukas
Macholda Petr
Majesky Ivan
Mocek Petr
Piskdcek Jan
Prochdzka Libor
Razicka David
Zidlicky Marek
Bicek Jiti

Dalecky Jan
Dragoun Michal
Eberle Jan
Hlava¢ Jan
Hoftava Miloslav
Hovorka Marek
Jagr Jaromir
Kubica Zden¢k
Kuchejda David
Kuchler Jif{
Lital Martin
Luki¢ Michal
Melka Antonin
Obdrzilek Petr
Patera Pavel
Plekanec Tom4s
Redlich Tom4s
Rudovsky Jan
Strnad Jakub
Tlusty Jiii
Valsky Jakub
Véber Jiri

L - Ll T

Post

brankaf
brankat
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
obrince
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
utocnik
uto¢nik
uto¢nik
atocnik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik
uto¢nik

Narozen
9.1.1988
25.1.1984
22.7.1976
1.1.1993
30. 8. 1990
1.3.1985
2.3.1978
10.12. 1983
22.7.1991
25. 1.

8.10. 1984
15.2.1972
8.8.1986
12. 6. 1987
8.4.1977
17.3.1988
26. 8. 1984
14. 3. 1990
26.9. 1986
6.9.1971
31.10. 1982
12.2.1993
6.1.1987
16.2.1992
16. 3. 1988
7.9.1988
7.9.1993

Hul
levd
leva
levd
levd
rava
evd
levd
rava
evd
pravd
rava
evd
levd
rava
evd
levd
leva
rava
evd
leva
levd )
rava
pravé
evd
levd
leva
levd
levd
leva
levd
rava
evd
levd
levd
leva
levd
levd
leva
levd

Vyska
186
183
180
183
181
184
188
185
74
189
194
74
180
185
192
180
179
188
183
180
183
180
177
188
188
178
180
180
185
178
178
185
178
186
182
180
181
187
188

Hmotnost

Realiza¢ni tym
Trenér:
Asistenti trenéra:

Trenér brankaia:
Vedouci muzstva:
Kustodi:

Masér:

Lékar:

1924
bild a modrd
8600 mist

Zden¢k Vojta
Petr Tati¢ek

Jiti Kopecky
Marcel Kucera
Viclav Blazek
Ondfej Kruli§
Miroslav Petrak
Vladimir Maly

MUDr. David Homer

Sestkrdt (1958/1959, 1974/1975, 1975/1976,
1976/1977, 197711978,

1979/1980)

od roku

1951 do roku 1983, sezona
1985/1986, od roku 1987 do
roku 2002, od roku 2003
1948 — So-
kol Kladno, 1949 — SONP
Kladno, 1977 — Poldi SONP
Kladno, 1989 — Poldi Kladno,
1993 — HC Kladno, 1995 —
HC Poldi Kladno, 1997 — HC
Velvana Kladno, 2000 - HC
Vagnerplast Kladno, 2003 —
HC Rabat Kladno, 2007 — HC Geus Okna Kladno, 2011

— Rytifi Kladno

Jaromir Jagr ml.

VAclav Barto$

@)



ZAPAS S PLZNI

Uz s Milofem Rihou na stiidaéce bojovali hokejisté HC CSOB
Pojistovna Pardubice proti vedoucimu tymu extraligové tabulky Plzni.
Skére retro zdpasu se pielévalo ze strany na stranu, Pardubice muse-
ly dvakrdt dotahovat vedeni soupete, ale posledni slovo mél Martin
Bartek, ktery minutu pfed koncem rozhodl o tfech bodech. ,Porazili
jsme velmi silné a zkusené muzstvo, byl to pohledny zdpas pred vy-
bornou kulisou. V zdvéru jsme méli vic $tésti, protoze tfeti tfetinu
jsme nezacali dobfe, Plzeit tam méla dvé Sance. Neustdlym tlakem
a bojovnosti jsme si ale tfi body zaslouzili, fekl po skonéen{ utkdni
manazer A tymu HC CSOB Pojistovna Pardubice Milo$ Riha.

Vitézny gél vstielil 69 vtefin ped koncem tfeti tfetiny Martin Bartek.
»V ten moment to byl pocit jak na jafe v play off. Pivodné jsem dnes-
ka nemél nastoupit, ale nakonec se to vyfeilo a hrél jsem. Mdm ob-
rovskou radost, ze jsme vyhrdli,“ fekl po skonceni utkdni pardubicky
stfelec. Pardubice podaly zdfivy vykon, ve kterém vynikal bojovnost,
vile a touha zdpas vyhrdt. To se nakonec povedlo. ,Viechny &tyti
pétky podaly super vykon, hodné nds podrzel Martin Rizicka, jemu
patii velky dik. Kdyz citite jistotu, hned se hraje jinak. Dodrzovali
jsme taktiku, napadali jsme je soupefe, kdyz nemél zpracovany puk.
Pokud ano, vykryvali jsme stfedni pdsmo, aby nepodnikal nebezpe¢né
protittoky,“ ohlédl se za povedenym zdpasem.

42. kolo Tipsport extraligy, nedéle 20. ledna 2013 od 17.00 hodin:

HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICE — HC SKODA PLZEN 4:3 (0:1, 2:2, 2:0).
Branky a nahrdvky: 24:46 PiSa (Enddl; 5/5), 28:13 Buchtele (Kousal, Radil; 5/4),
48:53 Benak (Bartek, Cetkovskys; 5/5), 58:51 Bartek (Zohorna; 5/5) — 0:52 Havif (Plet-
ka; 5/5), 29:44 Balej (Johnson, St. Pierre; 5/5), 39:07 Pletka (Kovaf, Kraténa; 5/5).
Rozhodéi: Hribik, Sindler — Kis, Pesek. Vyloudeni: 2:3 (1:2, 0:1, 1:0). Vyuziti: 1:0.
Divici: 9323. Stiely na branku: 24:36 (7:8, 7:15, 10:13). Priibéh utkdni: 0:1, 2:1, 2:3.
4:3. Nejlepsi hradi: Jifi Cetkovsky — Viclav Pletka.

HC CSOB Pojistovna Pardubice: Rizicka — Bendk, Koti, Pita, Vasitek, Gawryletz,
Mocek — Bartek, Nosek, Somik — Enddl, Zohorna, Tybor — Radil, Cetkovsky, Buchtele
— Vesely, Kousal, Semorid. ManaZer: Milo§ Riha. Trenéfi: David Pospisil a Jaroslav
Landsman.

HC Skoda Plzeti: Mazanec — Hanzlik, Jetdbek, Slovak, St. Pierre, Havif, Boh4d¢ —
Gulas, Martin Straka, Vlasik — Kraténa, Jan Kovaf, Pletka — Balej, Kaspaiik, Hollweg
— Detruska, Lev, Johnson — Dvoidk. Trenéfi: Milan Razym, Michal Straka a Rudolf

O

online;
vstupenky

Pejchar.
o FETETO O



CHYTTE S1 HOKEJ
DO MOBILU!

TIPSPORT EXTRALIGA V MOBILU!
Aplikace s unikatnim asistentem, tabulkou,
kompletnim rozlosovanim a mnoha dalgimi
mﬁmlhwmmmm

vvvvvv

HC CSOB POJISTOVNA PARDUBICE - HC SKODA PLZEN 6:2 (2:0, 1:1, 3:1).
Branky a nahrdvky: 7:49 Sejba (Janecky, Musil), 9:35 Hefman (Czerlinski), 25:47
Czerlinski (Rohlik, Janéaiik), 36:10 Blazek (Zadina), 38:30 Musil (Levinsky, Janecky),
40:40 Visansky (Blazek, Semonsky) — 15:18 Bartinek, 29:04 Spacek. Divéci: 4000.
Pribéh utkani: 2:0, 2:1, 3:1, 3:2, 6:2.

GENERALMI PARTMER HLAVHI PARTHNERI

Tipsport i EED?EiTOUNA




WOCKEY CLUR

\PAS \/ CESKYCH BUDEJOVIC fomitid)
ZAPAS VV CESKYCH BUDEJOVICICH Lot

Hokejist¢ HC CSOB Pojistovna Pardubice
prohrdli v utkdni 43. kola Tipsport extraligy
na ledé Ceskych Budgjovic 1:2. Vychododei
vedli po brance Martina Barteka ze 4. minuté

HC CSOB Pojistovna Pardubice: Rirzicka — Bendk,
Kodi, Gawryletz, Mocek, PiSa, Vasi¢ek, Marusdk,
Daloga — Bartek, Rolinek, Somik — Endil, Zohorna,
Cetkovsky — Radil, Kousal, Buchtele — Tybor, Nosek,
Semorid. Manazer: Milo§ Riha. Trenéi: David Pospiil

1:0, domiaci dokazali zépas otocit dvéma a Jaroslav Landsman.

vyuzityml p fesilovkami. Pardubicim nepo- Pardubicky PUK, magazin pro vechny fanousky a priznivce par-
dubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HC CSOB Pojistovna
Pardubice, a. s., Sukovo ndbrezi 1735, 530 02 Pardubice. IC:
60112476. www.hcpce.cz. Tisk: V&H Print Hldvko spol. s 1. o.
Registrace: MK CR E 18511. Redakce: Jan Hrabal (jan.hrabal@
hepee.cz). Inzerce: Martin Sasin (martin.sasin@hcpee.cz).

10 K¢/ DISTRIBUCE ZDARMA PRO PERMANENTKARE

mohla zdvére¢nd vice nez minutovd hra bez
brankdfe.

»Ve hfe pét na pét jsme moznd byli lepsim

tymem, ale rozhodly pfesilovky, v nichZ jsme
byli mdlo hladovi po gélu. Velkou prekdzkou
byl ¢eskobudéjovicky brankéf. Za pristup ale musime muzstvo poch- 3
vélit, vézic si kazdého dobrého vykonu a pokracovat takhle ddl,“ hod- A K c E3
notil pordzku 1:2 trenér pardubickych hokejista David Pospisil. V N A é E M

FANSHOPU

JEDINECNA PRILEZITOST

43. kolo Tipsport extraligy, patek 25. ledna 2013 od 17.30 hodin:

HC MOUNTFIELD CESKE BUDEJOVICE - HC CSOB POJISTOVNA PAR-
DUBICE 2:1 (0:1, 1:0, 1:0).

Branky a nahravky: 30:31 Langhammer (Ptdéek; 5/4), 56:26 Kvéton (Vydareny, Dej;
5/4) — 3:54 Bartek (Somik; 5/5). Rozhod¢i: Jefdbek, Polak — Barvif, Bliimel. Vyloudeni:
4:6 (1:2, 1:1, 2:3). Vyuziti: 2:0. Divéci: 3900. Stiely na branku: 36:35 (13:11, 9:12,
14:12). Pritbéh utkéni: 0:1, 2:1. Nejlepsi hraci: René Vydareny — Martin Bartek.
HC Mountfield Ceské Budéjovice: Kovaf — Ptd¢ek, Harant, Frithauf, Vydareny, Ko-
larz, Vréblik — Suja, Mertl, Simének — Dej, Kotalik, Kvétoii — Knotek, Langhammuner,
Skoda — Rousek, Cerveny, Svihdlek. Trenéfis Peter Draisaitl a Radek Bélohlav.

O

KUP SI VSECHNY 3 MINIDRESY
HC CSO0B POJSTOVNA PARDUBICE
S0UZE DNES ZA AKCNI CENU 250 K.

LiSat’s témak 140 Ke.
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Af jste i v roce 2013 |
VE SVEM ZIVLU,

preje V&3 AFI Paléc.

ww.pulucpﬂlgiubice.cz
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souboj mezi hvézdami
5. Gnora 2013 18:00 hod CEZ Aréna Pardubice

Garantem projektu je MEDEA a.s.
Prenos na TV Barrandov
Predprodej vstupenek v siti Ticketstream www.zlatatycka.cz
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GALAVECER 90

V sobotu 19. ledna 2013 se v pardubické CEZ Arené
uskuteénil GALAVECER 90, na kterém hokejovy klub HC
CSOB Pojistovna Pardubice vzdal hold svym legendim.

Patroni GALAVECERA 90:
Dominik Hasek a Vladimir Martinec.

Legendy, které pomohly vybojovat nejvyssi soutéz:
Bronislav Danda (nepfitomen), Adolf Novik a Viclav Ralis.

Hréaéské legendy:

Stanislav Pryl, Vladimir Martinec, Bohuslav Stastny, Jit{
Novak, Milan Kodousek, Josef Pale¢ek, Otakar Janecky, Jifi
Sejba, Dominik Hasek a Milan Hejduk (neptitomen).

Trenérské legendy:

Horymir Sekera, Zdenék Uher, Floridn Stiida, Karel
Fran¢k, Vladimir Martinec, Josef Pale¢ek, Milo§ Riha, Vi-
clav Sykora (neptitomen) a Pavel Hynek.

Zaslouzili funkcionafi:
Jaroslav Metelka, Zbynék Kusy (nepfitomen), Jif{ Stfitesky,
Jaroslav Suda, Vladislav N4hlik, Jeroen van Leeuwen a Ro-

man Smidbersky.

O
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PARDUBICKE HOKEJOVE SLAVNOST] _

Na této vystavé naleznete zajimavé pfedméty z historie pardubického
hokeje od zalozen{ klubu LT'C Pardubice v roce 1923 aZ po soucasnost.
V audiovizudlni mistnosti vds Dominik Hasek s Vladimirem Mar-

tincem provedou historii pardubického hokeje a sezndmi vids s jeho
nejvyraznéj$imi osobnostmi. Na nddvofi pardubického zdmku je ins-
talovdna uméld plocha, kam si miiZete piijit zabruslit. Vystava ,90 let
hokeje v Pardubicich® trvd az do nedéle 28. dubna 2013.

Zékladni vstupné: 60 korun
Déti od 6 do 15 let, seniofi starsi 65 let: 30 korun
Rodinné vstupné (dva dospéli a nejvyse dvé déti): 150 korun
Skolni vstupné (nejméné 20 74k, 2 dospéli zdarma): 20 korun
Zdarma: drzitelé prikazis ZTP nebo ZTP-P veetné 1 doprovodu.

LAZMNE BOHDAN

| Horka, Lazné Bohdanec¢

Zastavéna plocha domu je 236,34 m2. Bytowy dim je stavba

dvoupodlazni s podsklepenim a s obythym podkrovim. 1.p.p. je

¢asteCné zapusténo do terénu. Stavba je zdéna s drfevénymi

tramovymi stropy. Stavba slouzi pro bydleni a ubytovani.

Stavba slouZi jako 3 bytové jednotky a ubytovna pro 21 ubyto-
INFORMACE O PRODEJI NA TEL. 606 076 131 vanych osob se socidlnim zézemim.



50m BAZEN
AQUA - vodni radosti
WELLNESS - sauny
FITNESS
LETNIi PLAZ

POMOHLI NAM KE HVEZDAM
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Chladek & Tintéra

Hijame spojovanim ;
¥ www.aquapce.cz
SENda  Rechok  KYES i i e
@ g {for Prrcapien. Vo ddvantige i;{'u-—‘r'.-" E

VEOLIA B Tipovaci soutéz
s Aquacentrem Pardubice &

Tipnéte si vysledek zapasu do konce
pryni pifestavky a vyhrajte

4x vstup do Aquacentra
Pardubice! e-mail:

jménao:

Q
tip vysledného skore;




Svéfte ndm ji do péce a Vy si v klidu uZijte hokej
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¥
L

i
s

Lt
!
a¥

SKDDA Y,
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— Audi

Informujte se na
Program pro Ni aktualni nabidku vozu.

« 1x perlickové koupel s bylinnou « 1x vstupenka na hokejové utkani
pfisadou v Pardubicich . ;
« 1 vybér z procedur: aromamasaz, - vecefe na pokoj pro oba Pard ub| ce, H l‘adECka 555

EokOB I st abalse et volejte: +420 466 797 835
¢ajem, medovo-mlécny, s moiskou
R CE""' PRO2050by g, - Podébrady, Chotanky 166

570 ke o =, volejte: +420 325 600 703

1x c]vr;iclﬁikovy pokoj se snidani v pavilonu Vesely nebo Jubilejni KDI i':l : TFidVDrSké ?0
volejte: +420 321 715 804

6.1,11.1,15.1,20.1,27.1,3.2,19.2,24. 2.

*V den piijezdu je pokoj pfipraven od 14.00 hod.V den odjezdu je nutné uvolnit pokoj do 10.00 hod,

/7\ ~
B@®HDANEC www.louda.cz

| Masarykovo nam. 6 | 533 41 Lézné Bohdane¢ | tel.: +420 466 860 860 | e-mail: obchod@llb.cz |



HRACI V PRIMEM PRENOSU
v Restauraci HATTRICK

(K 1] ]
HATTRICK| POJISTOUNA

restaurant

HWOCKEY CLUB

29.1. 17:00 VITKOVICE
1.2. 18:15 SLAVIA PRAHA

13.2. 17:30 LITVINOV

Pivo 10° 0,5L za 25 K¢
Otevieno 60 minut pfed zaéatkem utkani
Restaurace Hattrick — pfimo v CEZ Aréné Pardubice
Televizni pfenos v HD kvalité

CE Dé?lzl,hS

V NOVEM SAUNOVEM CENTRU
naleznete nékolik druhu saun,
velky ochlazovaci bazén, bar,
ruskou banu i parni lazen.
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